www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05508 Volume  1  2018
Manicotto a sfere autoallineante Topball
Compensa i difetti di allineamento
- Manicotto a sfere aperto autoallineante
- Per guida lineare
- Con guarnizione di tenuta incorporata
-  M ateriali:
 Boccola termoplastica

TK-12
TK-25 TK-30,40
TK-16,20
J
D D1
1°
dr
W W
B
L
Compensa
i difetti di
allineamento
TKUUOP
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05508 Volume 1 2018
TK-12-UUOP 12 22 32 1,30 21,0 6,5 0,7 - 22,9 66° 1020 1290 4 24,72 F
TK-16-UUOP 16 26 36 1,30 24,9 9,0 0,7 - 24,9 68° 1250 1550 4 30,93 F
TK-20-UUOP 20 32 45 1,60 30,3 9,0 0,9 - 31,5 55° 2090 2630 4 40,53 F
TK-25-UUOP 25 40 58 1,85 37,5 11,5 1,4 1,5 44,1 57° 3780 4720 4 54,58 F
TK-30-UUOP 30 47 68 1,85 44,5 14,0 2,2 2,0 52,1 57° 5470 6810 - 73,03 F
TK-40-UUOP 40 62 80 2,15 59,0 19,5 2,7 1,5 60,6 56° 6590 8230 4 113,78 F
Stock*
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 5+ 10+ 25+